ЗАТВЕРДЖЕНО                                                 

Рішення Броварської районної ради

від 18 грудня 2018 року   № 693-51 позач.-VІІ
КОШТОРИС

на  2019  рік  до  Програми  підтримки  діяльності  Броварської  районної

організації  інвалідів  війни, Збройних  Сил  та  учасників  бойових  дій  на 2016-2020 роки

	№з/п
	Код видатків
	Витрати
	Січень
	Лютий
	Березень
	Квітень
	Травень
	Червень
	Липень
	Серпень
	Вересень
	Жовтень
	Листопад
	Грудень
	Всього

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2111
	Заробітна плата
	6260,00
	6260,00
	6260,00
	6260,00
	6260,00
	6260,00
	6260,00
	6260,00
	6260,00
	6260,00
	6260,00
	6260,00
	75120,00

	2
	2120
	Нарахування на заробітну плату
	1269,00
	1269,00
	1269,00
	1269,00
	1269,00
	1269,00
	1269,00
	1269,00
	1269,00
	1269,00
	1269,00
	1269,00
	15228,00

	3
	2240
	Послуги банку
	9,00
	9,00
	9,00
	9,00
	9,00
	9,00
	9,00
	9,00
	9,00
	9,00
	9,00
	9,00
	108,00

	4
	2210
	Придбання канцтоварів
	
	
	
	
	
	2400,00
	
	
	
	
	
	
	2400,00

	5
	2240
	Передплата газет
	
	
	
	
	
	4474,00
	
	
	
	
	
	
	4474,00

	6
	2730
	Виплата допомоги ювілярам
	
	590,00
	590,00
	
	590,00
	
	2950,00
	
	2360,00
	
	590,00
	
	7670,00

	7
	2730
	Виплата до свят
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	ВСЬОГО
	7538,00
	8128,00
	8128,00
	7538,00
	8128.00
	14412,00
	10488,00
	7538,00
	9898,00
	7538,00
	8128,00
	7538,00
	105000,00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


                                                      Голова ради                                        
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